Cuenca, a 9 de Abril de 2011

SEÑORA CB. LILIANA DEL ROCIO SERRANO MACHUCA Ciudad.

De mis consideraciones:

138368

La presente tiene por objeto comunicar a Usted, por encargo de la Presidencia de la Compañía "CREDINMO CIA. LTDA.", reunida en Junta general de socios, en esta ciudad el 8 de Abril de 2011, que de conformidad con la disposición contenida en el Art. Vigésimo Septimo de los Estatutos de la Compañía, ha sido designada Usted como Gerente General y Representante Legal de la Compañía, por un período de cuatro años, contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

En esta calidad, ejercerá la Representación legal, Judicial y extrajudicial de "CREDINMO CIA. LTDA.", podrá subrogar su representación legal a un profesional del Derecho y cumplirá sus atribuciones y deberes señalados en la disposición contenida en el Artículo Vigésimo Octavo de los Estatutos Sociales de la Compañía.

Esta Compañía "CREDINMO CIA. LTDA.", se constituyó con domicilio en la ciudad de Cuenca mediante Escritura Pública celebrada ante el Señor Notario Noveno del Cantón Cuenca, el 24 de Febrero de 2011, y aprobada por la Superintendencia compañías según resolución nro. SC.DIC.C.11.160, con fecha 2 de Marzo de 2011, e inscrita en el Registro Mercantil el 5 de Abril de 2011, bajo el número 261.

En caso de falta, ausencia o impedimento del Gerente General y Representante Legal, le remplazará el Presidente.

Al felicitarle por la designación, le formulamos votos por el éxito en las funciones a Ud. encomendadas.

Dr. Paul Geovanny Almeida Alvarado

Presidente

Ing. Nancy Carmita Serrano Machuca

Secretario

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No 807. del Registro de Nombramientos.
Cuença, a 26 ABR 2011

menca, a_

Registrador Mercantil

ACEPTACIÓN.-

CB. LILIANA DEL ROCIO SERRANO MACHUCA, ecuatoriana, casada, mayor de edad, Corredora de Bienes Raíces, domiciliado en esta ciudad, ante el nombramiento de Gerente General y Representante Legal de "CREDINMO CIA. LTDA.", por el período de cuatro años, acepto dicha designación y prometo desempeñarlo de conformidad con la Ley y los Estatutos sociales e la Compañía. Cuenca a 9 de Abril de 2011.

CB. LILIANA DEL ROCIO SERRANO MACHUCA

GERENTE GENERAL & REPRESENTANTE LEGAL DE "CREDINMO CIA. LTDA."